



BJ Hornsyld II ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 40 72 05 88

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
BJ Hornsyld II ApS r-2023



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

BJ Hornsyld II ApS
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 40 72 05 88
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Jeppesen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holding- og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.529 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 44.150 tkr. pr. 31. december 2023.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger		-81.308	-122.598
Driftsresultat		-81.308	-122.598
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.139.801	-2.825.864
Andre finansielle indtægter		1.862.584	932.598
Andre finansielle omkostninger		0	-3.402.148
Resultat før skat		2.921.077	-5.418.012
Skat af årets resultat	1	-392.000	569.000
Årets resultat	2	<u>2.529.077</u>	<u>-4.849.012</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2023	2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.197.839	2.058.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.088.750	68.750
Andre tilgodehavender		<u>4.784.686</u>	<u>4.384.686</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.071.275</u>	<u>6.511.474</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		22.030.073	21.514.784
Tilgodehavende selskabsskat		188.276	231.195
Udskudt skatteaktiv		177.000	569.000
Andre tilgodehavender		<u>848.750</u>	<u>2.038.581</u>
		<u>23.244.099</u>	<u>24.353.560</u>
Andre værdipapirer	4	<u>11.762.826</u>	<u>11.702.367</u>
Likvide beholdninger		<u>86.992</u>	<u>3.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>35.093.917</u>	<u>36.059.461</u>
AKTIVER I ALT		<u>44.165.192</u>	<u>42.570.935</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		787.950	0
Overført resultat		42.712.242	41.571.115
Foreslået udbytte		<u>600.000</u>	<u>939.820</u>
Egenkapital i alt		<u>44.150.192</u>	<u>42.560.935</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		2.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>44.165.192</u>	<u>42.570.935</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.	6		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	2.474.013
Årets resultat	787.950	-2.474.013
Saldo ultimo	<u>787.950</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	41.571.115	44.885.934
Årets resultat	1.141.127	-3.314.819
Saldo ultimo	<u>42.712.242</u>	<u>41.571.115</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	939.820	600.000
Udbytte	-939.820	-600.000
Årets resultat	600.000	939.820
Saldo ultimo	<u>600.000</u>	<u>939.820</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>44.150.192</u></u>	<u><u>42.560.935</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	392.000	-569.000
	<u>392.000</u>	<u>-569.000</u>

2 Forslag til resultatdisponering

Udbytte	600.000	939.820
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	787.950	-2.474.013
Overført resultat	1.141.127	-3.314.819
	<u>2.529.077</u>	<u>-4.849.012</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandele i kapital- interesser</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>	<u>Andre tilgode- havender</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar	2.409.889	68.750	4.384.686	6.863.325
Årets tilgang	0	1.020.000	489.368	1.509.368
Årets afgang	0	0	-89.368	-89.368
Kostpris 31. december	<u>2.409.889</u>	<u>1.088.750</u>	<u>4.784.686</u>	<u>8.283.325</u>
Reguleringer 1. januar	-351.851	0	0	-351.851
Årets resultat	1.139.801	0	0	1.139.801
Reguleringer 31. december	<u>787.950</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>787.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.197.839</u>	<u>1.088.750</u>	<u>4.784.686</u>	<u>9.071.275</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser

Chabima Finans ApS, Hedensted	<u>Ejerandel</u>
	38,38%



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Dagsværdioplysninger

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	11.762.826
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	669.261
Dagsværdiniveau	2

5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet kautionerer for BJ Landbrug ApS, for deres mellemværende med kreditinstitutter på 6.982 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Jeppesen

Direktør

Serienummer: 3d1467a4-91f9-427c-896f-8024832a3c57

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-27 08:28:56 UTC



Jens Roesgaard (CVR valideret)

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 37543128

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a35e65b-71f8-4a91-8bce-a3cc038ebfd7

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-27 08:29:53 UTC



Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: 4fcd051-186c-4c75-9542-7e7adf411e4a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-27 10:06:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**